



INBJUDAN VÄSTERBOTTENSERIEN KORTHÅLL FÄLT Maj – Augusti 2024

Tid	Maj, juni, juli och augusti 2024		
Arrangör	Västerbottens Skyttesportförbund i samarbete med arrangerande föreningar		
Öppen för	Skyttar som tillhör Västerbottens Skyttesportförbund. De skyttar som deltar i någon av sommarens tävlingar i länet läggs även in i denna sammanställning		
Klassindelning	Ung	Ungdomar, liggande med stöd	Skytt född 2008 –
	Jun	Juniorer, med knämål	Skytt född 2004 –
	Sen	Seniorer, med knämål	Skytt född 1970 – 2003
	Vet-L	Veteraner, liggande	Skytt född – 1969
	Vet-S	Veteraner, med knämål	Skytt född – 1969
	Kik	Kikarskyttar, liggande	Ingen åldersindelning
NYHET! →	STÖD	Liggande med stöd	Skytt född – 2007
Tävlingar	Under sommaren 2024 kommer preliminärt 5 korthållsfältskjutningar att genomföras i Västerbotten:		
	25 maj	Vännästräffen i Vännäs	arr Vännäs
	8 juni	Bjurholm-Balsjösmällen i Bjurholm	arr Bjurholm-Balsjö
	7 juli	Björkskottet i Ramsele	arr Umeå
	8 juli	Vännässkyttet i Ramsele	arr Vännäs
	10 augusti	Förbundsmästerskap (FM) i ?	arr ?
Sammanställning	De tre bästa resultaten, baserat på JF, för varje skytt räknas samman till en slutlig resultatlista. JF är lika med träffresultatet för den siste skytten inom bästa tiondelen av antalet deltagare (exkl kikarskyttar). Avrundning av antalet skyttar sker uppåt. Fullständig sammanställning av serien finns att hämta på förbundets hemsida, www.ac-skytte.com , några dagar efter att varje tävling har avgjorts		
FM 10 augusti	Just nu saknar vi arrangör för årets Förbundsmästerskap. Om din förening kan tänka sig att arrangera tävlingen ber vi dig kontakta Stefan Thorin, Lars Nordvall eller Mathias Fredriksson. Om ingen arrangör anmält sig innan sommartävlingarna i Ramsele 7-8 juli kommer förmodligen en av tävlingarna där att räknas som FM också!		
Priser	Ingen kostnad, inga priser, bara för uppföljning för att kunna bedöma verksamheten inom förbundet		

SE TILL ATT ALLA KORTHÅLLSFÄLTSKYTTAR, NYA SOM GAMLA,
DELTAR I ÅRETS FÄLTSKYTTETÄVLINGAR!